se le denominará LA CONCESIONARIA.

BASES

l. LA CONCESIONARIA acreditó su razón social y estar constituida conforme a las leyes
mexicanas con el acta constitutiva que exhibió y obra agregada al expediente Citado al rubro,
consistente en testimonio notarial 15,820 (quince mil ochocientos veinte) de 21 de octubre de
2004, otorgado ante Ia fe del Lic. Sergio Aguilar Rodríguez, Notario Público número 6 (seis)
de Santa Rosalía, Baja California Sur, e inscrita el 25 de octubre de 2004 en el Registro
Público de la Propiedad y del Comercio del estado de Baja California Sur;

[...]

ubicada en Playa Santispack, localidad Bahía Concepción, municipio de Mulegé, estado de
Baja California Sur, para uso de pesca.

LA CONCESIONARIA promovió la solicitud de concesión por conducto de Armando Naranjo
Rivera, quien acreditó ser su presidente del consejo de administración en términos del
testimonio notarial número 21,356 (veintiún mil trescientos cincuenta y seis) de 27 de julio de
2015, otorgado ante la fe del Lic. Sergio Aguilar Rodríguez, Notario Público número 6 (seis)
de Santa Rosalia, Baja California Sur.

Para los efectos de la presente concesión, LA CONCESIONARIA señaló como domicilio
para oir y recibir notificaciones y recibir documentos el ubicado en Manuel Márquez de León

[...]

y en los términos de lo dispuesto por la ley de la materia y el reglamento condigno.

Esta concesión se otorga al tenor de las siguientes:

CONDICIONES
CAPÍTULO l

DEL OBJETO DE LA CONCESIÓN

PRIMERA.- La presente concesión tiene por objeto otorgar a LA CONCESIONARIA el derecho
de usar, ocupar y aprovechar una superficie de 30,520.90 m2 (treinta mil quinientos veinte punto
noventa metros cuadrados) de zona federal marítimo terrestre con las obras que existen en la
misma y que consisten en: Tres techumbres que cuentan con cuatro polines de troncos de
palma de 2. 20 metros de alto y que están enterrados en la tierra, el techo se compone de